令和２年６月吉日

愛知県立新城東高等学校作手校舎

ＰＴＡ会員の皆様

愛知県立新城東高等学校作手校舎

ＰＴＡ会長  白井 克美

校   長  長坂 英司

令和２年度 ＰＴＡ総会書面決議の結果について（ご報告）

 入梅の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での議決とし、令和２年６月１日締切で書面決議書をご提出いただきま

した。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度 愛知県立新城東高等学校作手校舎ＰＴＡ総会議決結果

１ 議案

第１号議案 令和元年度事業報告並びに会計報告  賛成６５、反対０、無効０

第２号議案 令和２年度ＰＴＡ役員・委員（案）  賛成６５、反対０、無効０

第３号議案 令和２年度事業計画案並びに予算案  賛成６５、反対０、無効０

第４号議案 会則の改定について         賛成６５、反対０、無効０

２ 結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。